Edital nº013/2015

CREDENCIAMENTO DE DOCENTE COLABORADOR NO PROGRAMA DE

PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS – PPGL

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em LETRAS (PPGL) da Universidade

Tecnológica Federal do Paraná (UTFPR), Câmpus Pato Branco, torna público o resultado da
Seleção para Credenciamento de Docente Colaborador no Curso de Mestrado do PPGL.

Os professores selecionados devem aguardar contato da Coordenação de Curso para

apresentação e efetivação junto ao Programa, nos termos do Edital 009/2015.

Professores selecionados

01 - Profª Drª Mirian Rufini (UTFPR - Câmpus Pato Branco)
02 – Prof. Dr. Maurício César Menon (UTFPR - Câmpus Campo Mourão)

Pato Branco, 22 de setembro de 2015.

Prof. Dr. Wellington R. Fioruci

Coordenador do programa de Pós-graduação em Letras

Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Pato Branco
PPGL – Programa de Pós-graduação em Letras